
Zarządzenie Nr 30/BM/2020

Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia 17 stycznia 2020

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,
poz.  1571,  poz.  1815)  oraz  art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.  o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020).

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 1.272.006,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                           1.272.006,00 zł.

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 1.272.006,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                           1.272.006,00 zł.

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 61.990,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                            61.990,00 zł.

4) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 61.990,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                        61.990,00 zł.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi:

Dochody ogółem 631.023.824,00 zł

w tym:
 

1) dochody bieżące                        577.522.398,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 109.929.038,00 zł,
 

2) dochody majątkowe                        53.501.426,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 1.341.000,00 zł,



Wydatki ogółem 662.976.474,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące 561.928.587,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 109.929.038,00 zł,

2) wydatki majątkowe 101.047.887,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 1.341.000,00 zł.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

   Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie:

1. W  rozdziale  75075  budżetu  Wydziału  Współpracy  i  Promocji  przesuwa  się  plan

wydatków  w  kwocie  14.400,-  zł w  celu  dostosowania  do  prawidłowej  klasyfikacji

budżetowej środków w związku z planowanym podpisaniem umowy na tłumaczenie książki

o Słupsku. (Zał. Nr 1)

2. Z  rozdziałów  80104,  80116  i  80149  do  rozdziałów  80105,  80106  i  80151  budżetu

Wydziału Edukacji przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 1.319.596,- zł w celu

dostosowania planu dotacji dla szkół i placówek niepublicznych do prawidłowej klasyfikacji

budżetowej. (Zał. Nr 1 i 2)

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny  wskaźnik  obsługi  zadłużenia  wyniesie  5,57%  (przy  dopuszczalnym

wskaźniku na 2020 rok – 10,50%).


